DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O INCENTIVO E O DIREITO À
EDUCAÇÃO DE PESSOAS IDOSAS de autoria de MARCELO MARIANELLI LÓSS,
ROSALEE SANTOS CRESPO ISTOE, JULIANA DA CONCEIÇÃO SAMPAIO LÓSS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php